PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Trav. Haroldo Veloso – nº 201 – Centro
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

ERRATA DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

A Secretaria Municipal de Educação torna público a ERRATA do PREGÃO ELETRÔNICO SRP

001/2022-SEMED. Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para

prestação de serviço de transporte escolar para atender a Rede Pública Municipal e Estadual de

ensino de Mojuí dos Campos. Onde se lê: 9.12.1.6. Os veículos deverão ter uma autorização

especial, expedida pela Secretaria Municipal de Trânsito do domicílio da sede da empresa, além de

conter todos os equipamentos de segurança e especificações do CONTRAN. Leia-se: 9.12.1.6. Os

veículos deverão ter uma autorização especial, expedida pela Secretaria Municipal de Trânsito do

domicílio da sede da empresa ou pela Secretaria Municipal de Transito de Mojuí dos Campos,

além de conter todos os equipamentos de segurança e especificações do CONTRAN. Onde se lê:

5.4. Os veículos deverão ter uma autorização especial, expedida pela Secretaria Municipal de

Trânsito do domicílio da sede da empresa, além de conter todos os equipamentos de segurança e

especificações do CONTRAN, como: Leia-se: 5.4. Os veículos deverão ter uma autorização especial,

expedida pela Secretaria Municipal de Trânsito do domicílio da sede da empresa ou pela

Secretaria Municipal de Transito de Mojuí dos Campos, além de conter todos os equipamentos de

segurança e especificações do CONTRAN, como: Permanecem inalteradas as demais disposições

do Edital.

Mojuí dos Campos, 17 de janeiro de 2022.

BRIAN LIMA DOS SANTOS
Pregoeiro Municipal

		2022-01-17T10:04:19-0300
	BRIAN LIMA DOS SANTOS:02532427205